
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 8815/10.10.2024 από-

φασης του Γενικού Γραμματέα Ενημέρωσης και 

Επικοινωνίας «Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας 

Εργασίας Συντονισμού (Task Force) για τη Δια-

σφάλιση της Προστασίας, της Ασφάλειας και της 

Ενίσχυσης της Θέσης των Δημοσιογράφων και 

άλλων Επαγγελματιών των Μέσων Ενημέρωσης» 

(Β’ 5716).

2 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτρο-

πών παρακολούθησης και παραλαβής προμηθει-

ών έργων «Μελέτη εκτίμησης αντικτύπου (Data 

Protection Impact Analysis - DPIA)».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 918 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 8815/10.10.2024 από-

φασης του Γενικού Γραμματέα Ενημέρωσης και 

Επικοινωνίας «Σύσταση και συγκρότηση Ομά-

δας Εργασίας Συντονισμού (Task Force) για τη 

Διασφάλιση της Προστασίας, της Ασφάλειας και 

της Ενίσχυσης της Θέσης των Δημοσιογράφων 

και άλλων Επαγγελματιών των Μέσων Ενημέρω-

σης» (Β’ 5716).

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 28 και της περ. β’ της παρ. 3 του άρ-

θρου 44 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-

τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133),

β) των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδι-

κασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45) και

γ) των άρθρων 75 - 78 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της 
Κυβέρνησης» (Α’ 236).

4. Την υπό στοιχεία Υ3/21.01.2022 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Επικοινωνίας και Ενημέρωσης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 30).

5. Την από 16.12.2021 απόφαση της Γενικής Συνέλευ-
σης των Ην. Εθνών Α/RES/76/173 «Για την ασφάλεια των 
δημοσιογράφων και το ζήτημα της ατιμωρησίας».

6. Τη Σύσταση (ΕΕ) 2021/1534 της Ευρωπαϊκής Επι-
τροπής σχετικά με τη διασφάλιση της προστασίας, της 
ασφάλειας και της ενίσχυσης της θέσης των δημοσιογρά-
φων και άλλων επαγγελματιών των μέσων ενημέρωσης 
στην Ευρωπαϊκή Ένωση.

7. Τη Σύσταση CM/Rec(2016)4 και το Ψήφισμα της 
10ης - 11ης Ιουνίου 2021 του Συμβουλίου της Ευρώπης, 
για την προστασία της δημοσιογραφίας και την ασφά-
λεια των δημοσιογράφων και άλλων παραγόντων των 
μέσων ενημέρωσης.

8. Το από 23.05.2022 Μνημόνιο Συνεργασίας για τη 
Διασφάλιση της Προστασίας, της Ασφάλειας και της 
Ενίσχυσης της Θέσης των Δημοσιογράφων και άλλων 
Επαγγελματιών των Μέσων Ενημέρωσης.

9. Την υπ’ αρ. 8815/10.10.2024 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Επικοινωνίας και Ενημέρωσης «Σύσταση και 
συγκρότηση Ομάδας Εργασίας Συντονισμού (Task Force) 
για τη Διασφάλιση της Προστασίας, της Ασφάλειας και 
της Ενίσχυσης της Θέσης των Δημοσιογράφων και άλλων 
Επαγγελματιών των Μέσων Ενημέρωσης» (Β’ 5716).

10. Το από 29.01.2025 έγγραφο του Υφυπουργού Δι-
καιοσύνης.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1026

8561

06.03.2025 20:55:19

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8562 Τεύχος B’ 1026/06.03.2025

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 8815/10.10.2024 (Β’ 5716) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας και Ενη-
μέρωσης «Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας 
Συντονισμού (Task Force) για τη Διασφάλιση της Προ-
στασίας, της Ασφάλειας και της Ενίσχυσης της Θέσης των 
Δημοσιογράφων και άλλων Επαγγελματιών των Μέσων 
Ενημέρωσης» ως προς το στοιχείο 2 του Μέρους Β’ αυ-
τής, και ορίζουμε τον Αριστείδη Παναγιώτη Κουφάλη του 
Ιωάννη, συνεργάτη στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Υφυπουρ-
γού Δικαιοσύνης, ως μέλος, με Αναπληρώτρια την Αργυ-
ρώ Δερμιτζάκη του Ιωάννη, συνεργάτιδα στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Δικαιοσύνης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 8815/10.10.2024 
(Β’ 5716) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας 
και Ενημέρωσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Φεβρουαρίου 2025

O Γενικός Γραμματέας 
Επικοινωνίας και Ενημέρωσης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΜΑΤΗΣ

Ι

Αριθμ. 10590 (2)

Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-
τροπών παρακολούθησης και παραλαβής προ-
μηθειών έργων «Μελέτη εκτίμησης αντικτύπου 
(Data Protection Impact Analysis - DPIA)».

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-

αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),
β. του ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδη-
γίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147) και ιδίως του 
άρθρου 221 αυτού,

γ. του   άρθρου 65 του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας 
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-
λίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137),

δ. της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), όπως ισχύει,

ε. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), 
όπως ισχύει,

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ζ. των άρθρων 14 και 18 του ν. 5026/2023 «Υποβολή 
δηλώσεων περιουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και 
οικονομικών συμφερόντων - Ρυθμίσεις για την ενίσχυση 
της Ευρωπαϊκής Εισαγγελίας - Λοιπές επείγουσες ρυθ-
μίσεις» (Α’ 45),

η. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

θ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ι. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ια. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.6/οικ.13316/18.7.2024 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 
Παντελή Ταγκαλάκη του Οδυσσέα σε θέση Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 758).

3. Τα υπ’ αρ. 64450/17.9.2024 και 65413/20.9.2024 
Υπηρεσιακά Σημειώματα της Διεύθυνσης Προμηθειών 
και Υποδομών του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπ’ αρ. 66033/25.9.2024 απόφαση του Υπηρε-
σιακού Γραμματέα «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός 
μελών Επιτροπών για την ανάθεση μελετητικών έργων 
εκτίμησης αντικτύπου (Data Protection Impact Analysis - 
DPIA) για την προστασία των προσωπικών δεδομένων» 
(Β’ 5507, ΑΔΑ: 6ΚΧΧ46ΜΤΛ6-ΤΝΤ).

5. Το υπ’ αρ. 8721/17.2.2025 υπηρεσιακό σημείωμα της 
Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.
7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

1. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέας 
Εσωτερικών), τριμελείς (3μελείς) Επιτροπές παρακο-
λούθησης και παραλαβής υπηρεσιών για τα κάτωθι 
έργα: α)  «Μελέτη εκτίμησης αντικτύπου (DPIA) για 
την προστασία των προσωπικών δεδομένων για τα 
πληροφοριακά συστήματα του Μητρώου Πολιτών και 
Ολοκληρωμένου Συστήματος Υποστήριξης Εκλογικών 
Διαδικασιών» και β)  «Μελέτη εκτίμησης αντικτύπου 
(DPIA) για την προστασία των προσωπικών δεδομένων 
για τα πληροφοριακά συστήματα των Εξετάσεων για 
την απόκτηση του Πιστοποιητικού Επάρκειας Γνώσε-
ων για Πολιτογράφηση (ΠΕΓΠ) και του Ολοκληρωμένου 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8563Τεύχος B’ 1026/06.03.2025

Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) Μετανάστευσης 
(Υποσύστημα Ιθαγένειας)».

2. Οι ανωτέρω επιτροπές συγκροτούνται ως εξής:
2α) Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής για το 

έργο «Μελέτη εκτίμησης αντικτύπου (DPIA) για την προ-
στασία των προσωπικών δεδομένων για τα πληροφορια-
κά συστήματα του Μητρώου Πολιτών και Ολοκληρωμέ-
νου Συστήματος Υποστήριξης Εκλογικών Διαδικασιών».

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλήλους 
που υπηρετούν στο Υπουργείο (τομέας Εσωτερικών), με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ και Ειδι-
κού Επιστημονικού Προσωπικού, όλων των κλάδων και 
ειδικοτήτων, ως εξής:

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

1. Μπαφαλούκα 
Ελευθερία, μόνιμη 

υπάλληλος της 
υπηρεσίας Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης 
της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
Επιτελικών Στελεχών, 
ειδικότητας Αναλυτών 
Ψηφιακής Πολιτικής, 

με Α’ βαθμό

1. Χατζηβασίλογλου 
Κοσμάς, μόνιμος 
υπάλληλος του 

Τμήματος Εκλογών και 
Πολιτικών Κομμάτων, 

της Διεύθυνσης 
Εκλογών, κατηγορίας 

ΠΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού-
Οικονομικού, με Α’ βαθμό

2. Δρόσος Νικόλαος, 
Προϊστάμενος 
του Τμήματος 

Πληροφοριακών 
Συστημάτων 

Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων και ΟΤΑ, 

της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 

Πληροφορικής, 
ειδικότητας 

Πληροφορικής 
(Software-Hardware), 

με Α’ βαθμό

2. Φλώρος Θεοδόσιος, 
μόνιμος υπάλληλος του 
Τμήματος Εκλογών και 
Πολιτικών Κομμάτων, 

της Διεύθυνσης 
Εκλογών, κατηγορίας 

ΠΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού-
Οικονομικού, με Α’ βαθμό

3. Δίκαρος Νικόλαος, 
Προϊστάμενος του 

Τμήματος Σχεδιασμού 
και Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 
Συστημάτων, 

της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
Μηχανικών, ειδικότητας 

Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχανικών, με Α’ βαθμό

3. Γαρουφαλής Θωμάς, 
υπάλληλος με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου, του Τμήματος 
Εκλογικών Καταλόγων 

και Αποτελεσμάτων, της 
Διεύθυνσης Εκλογών, 

εκπαιδευτικής βαθμίδας 
ΠΕ, κλάδου Διοικητικού-

Οικονομικού, με Α’ βαθμό

2β) Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής για το 
έργο «Μελέτη εκτίμησης αντικτύπου (DPIA) για την προ-

στασία των προσωπικών δεδομένων για τα πληροφορι-
ακά συστήματα των Εξετάσεων για την απόκτηση του 
Πιστοποιητικού Επάρκειας Γνώσεων για Πολιτογράφηση 
(ΠΕΓΠ) και του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστή-
ματος (ΟΠΣ) Μετανάστευσης (Υποσύστημα Ιθαγένειας)».

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλήλους 
που υπηρετούν στο Υπουργείο (τομέας Εσωτερικών), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και 
Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού, όλων των κλάδων 
και ειδικοτήτων, ως εξής:

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

1. Πιοτόπουλος Σταύρος, 
Προϊστάμενος του 

Τμήματος Στατιστικών 
και Διαχείρισης 

Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού 

Συστήματος Ιθαγένειας, 
της Κεντρικής 

Διεύθυνσης Ιθαγένειας, 
κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού-Οικονομικού 

με Α’ βαθμό

1. Μπαστάνη Καλλιόπη, 
μόνιμη υπάλληλος 

του Τμήματος 
Πολιτογράφησης 

Ομογενών, της 
Κεντρικής Διεύθυνσης 
Ιθαγένειας, κατηγορίας 

ΠΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού-
Οικονομικού, με Β’ βαθμό

2. Δρόσος Νικόλαος, 
Προϊστάμενος 
του Τμήματος 

Πληροφοριακών 
Συστημάτων 

Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων και ΟΤΑ, 

της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 

Πληροφορικής, 
ειδικότητας 

Πληροφορικής 
(Software-Hardware), με 

Α’ βαθμό

2. Χατζηευθυμιάδη 
Φωτεινή, μόνιμη 
υπάλληλος, του 

Τμήματος Διαχείρισης 
Δεδομένων και 

Διαλειτουργικότητας, 
της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, 
κατηγορίας ΤΕ, κλάδου 

Πληροφορικής, 
ειδικότητας 

Πληροφορικής 
(Software-Hardware), με 

Α’ βαθμό

3. Δίκαρος Νικόλαος, 
Προϊστάμενος του 

Τμήματος Σχεδιασμού 
και Ανάπτυξης 

Πληροφοριακών 
Συστημάτων, 

της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
Μηχανικών, ειδικότητας 

Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχανικών, με Α’ βαθμό

3. Βασιλόπουλος 
Γεώργιος, μόνιμος 

υπάλληλος του 
Τμήματος Τεχνολογικού 
Εξοπλισμού και Δικτύων 

της Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, 
κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 

Πληροφορικής, 
ειδικότητας 

Πληροφορικής Software- 
Hardware, με Α’ βαθμό

3. Έργο των ανωτέρω Επιτροπών είναι η παρακολούθη-
ση και παραλαβή υπηρεσιών για τα έργα που αφορούν α) 
στην ανάθεση μελετητικού έργου εκτίμησης αντικτύπου 
(DPIA) για την προστασία των προσωπικών δεδομένων 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8564 Τεύχος B’ 1026/06.03.2025

για τα πληροφοριακά συστήματα του Μητρώου Πολιτών 
και Ολοκληρωμένου Συστήματος Υποστήριξης Εκλογι-
κών Διαδικασιών και β) στην ανάθεση μελετητικού έρ-
γου εκτίμησης αντικτύπου (DPIA) για την προστασία των 
προσωπικών δεδομένων για τα πληροφοριακά συστήμα-
τα των Εξετάσεων για την απόκτηση του Πιστοποιητικού 
Επάρκειας Γνώσεων για Πολιτογράφηση (ΠΕΓΠ) και του 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) 
Μετανάστευσης (Υποσύστημα Ιθαγένειας).

4. Οι Επιτροπές θα συνεδριάζουν εντός του κανονι-
κού ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών 
οργάνων.

Η υπ’ αρ. 66033/25.9.2024 (Β’ 5507, ΑΔΑ: 6ΚΧΧ46ΜΤΛ6-

ΤΝΤ) απόφαση περί σύστασης, συγκρότηση και ορισμού 

μελών Επιτροπών για την ανάθεση μελετητικών έργων 

εκτίμησης αντικτύπου (Data Protection Impact Analysis - 

DPIA) για την προστασία των προσωπικών δεδομένων, 

παύει να ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Φεβρουαρίου 2025

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010260603250004*


